Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации государственной программы "Управление

государственным имуществом Нижегородской области", утвержденной

постановлением Правительства Нижегородской области от 28 апреля 2014 г.

№ 284, Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий из

областного бюджета на увеличение уставного фонда государственных

унитарных предприятий Нижегородской области.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 26 августа

2019 г. № 599 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий на

увеличение уставного фонда государственных унитарных предприятий

Нижегородской области";

постановление Правительства Нижегородской области от 23 декабря

2019 г. № 996 "О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий

на увеличение уставного фонда государственных унитарных предприятий

Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства

Нижегородской области от 26 августа 2019 г. № 599".

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                                  А.Н.Гнеушев

 Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

областного бюджета на увеличение уставного фонда

государственных унитарных предприятий

Нижегородской области

consultantplus://offline/ref=875C9E85B253D712204DF20DE4657CD3FACF737BC1EA82CEF5AE76B4248E9503A880904B3D9796352E22316DFF9E9375F285129F96FA2BD7607DA153d6i1G

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3